ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
   г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента образования состава Орловской
области от 17 января 2024 года № 40 «Об утверждении Общественного

совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности государственными и муниципальными

образовательными организациями Орловской области при Департаменте
образования Орловской области»

В связи с производственной необходимостью и в целях организации
в Орловской области работы по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг в сфере образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приложение к приказу Департамента образования
Орловской области от 17 января 2024 года № 40 «Об утверждении Общественного
совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности государственными и муниципальными
образовательными организациями Орловской области при Департаменте
образования Орловской области» исключив пункт 6:
 № п/п ФИО Род занятий
6 Морозова Екатерина

Владимировна
Член Общественной палаты Орловской
области, директор бюджетного
учреждения культуры Орловской
области «Орловский театр кукол»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности

руководителя
Департамента
образования

Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

В. В. Агибалов